
11月24日 ～ 11月30日

往復９便／日（時刻表は以下参照）

合計10名（乗客９名、オペレーター1名）

実施期間

運行便数

乗車定員

日

➊
➋
➌
➍
➎
➏
➐
➑
➒

9:00
9:40
10:20
11:00
12:34
13:14
14:30
15:10
15:55

➡
➡
➡
➡
➡
➡
➡
➡
➡

9:15
9:55
10:35
11:15
12:49
13:29
14:45
15:25
16:10

➊
➋
➌
➍
➎
➏
➐
➑
➒

9:20
10:00
10:40
11:24
12:54
13:34
14:50
15:30
16:30

➡
➡
➡
➡
➡
➡
➡
➡
➡

9:35
10:15
10:55
11:39
13:09
13:49
15:05
15:45
16:45

出発時刻

出発

神坂小中学校前到着

出発

到着

神坂小中学校前行き

[11月10日（月）から予約受付開始]

二次元バーコードを読み取り、表示され
たリンクアドレスをタップしてください。
予約ページが開きます。

①予約

専用の予約ウェブサイトよりご予約ください。
乗車定員は９名、予約は先着順です。

時刻表に沿ってバスが運行します。
乗車予約した場所でお待ちください。
※バス停にいない場合、待たずに出発します。

②車両待ち

ご予約名を確認します。③乗車

ご利用ありがとうございました。④降車

ご利用の流れ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

運行ルート ・・・・・・・・・・

Navya
Mobility社製

「EVO3」

予約受付は各便出発の15分前まで

到着時刻 到着時刻出発時刻

馬籠館

馬籠館

神坂小中学校前

に乗って

https://www.magomebin.jp/

・・・・・・・・・・

馬籠宿まで行ってみませんか？

※11月24日は試乗会、出発セレモニーのため、上り
➎12：34より一般運行

Let’s Take the Self-Driving Bus to Magome-juku

運賃 無料

馬籠宿行き

月・振休

お問合せ 中津川市[都市計画課] TEL.0573-66-1111(内線227・228)



神坂PAから神坂小中学校前バス停までのアクセス

①「馬籠と湯舟の里」と屋外売店間の
通路をお手洗いの方向へ進む

②お手洗いを通り過ぎ、③の案内看板
まで進む

③案内看板の「馬籠宿」方面へ建物に
沿って進む

④矢印の通りに進み、中津川南木曽線
沿いの歩道に出る

⑤歩道を道なりに進み分岐を右方向に
進む

⑥⑤の歩道を直進すると到着

①売店やお手洗いの方面へ進む ②お手洗いを通り過ぎ、歩行者への案
内看板が示す方向へ進む

③建物に沿って進む

④分岐を左へ曲がり、登坂を⑤のＴ字
路まで進む

⑤Ｔ字路を左へ曲がり⑥まで直進する ⑥右に曲がる

⑦Ｔ字路を左へ曲がり直進する ⑧歩道を道なりに直進すると到着

神坂PA（上り）から

神坂PA（下り）から

・・・・・・・・・・ ・・・・


